JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PROGRAM STUDI TEKNOLOGI INDUSTRI PERTANIAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS WIJAYA KUSUMA SURABAYA
	HARI
	JAM
	KLS
	
	SEMESTER I
	
	
	
	SEMESTER III
	SEMESTER V
	SEMESTER VII

	
	
	
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R

	SENIN
	08.00-08.50
	A
	TIP-210
	PTSI
	2
	23002
	G303
	TIP-361
	Mesin & Instrumen Indust
	3
	23012
	G304
	
	
	
	
	
	TIP-748
	Perancangan Pabrik
	3
	23004
	G302

	
	08.50-09.40
	
	
	PTSI
	
	
	
	
	Mesin & Instrumen Indust
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Perancangan Pabrik
	
	
	

	
	09.40-10.30
	
	
	
	
	
	
	
	Mesin & Instrumen Indust
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Perancangan Pabrik
	
	
	

	
	10.30-11.20
	A
	TIP-105
	Peng Agroindustri
	2
	23005
	G303
	TIP-639
	Tek. Pengelolaan Limbah
	2
	23012
	G304
	TIP-638
	Perencan Proyek Industri
	3
	23004
	G301
	
	
	
	
	

	
	11.20-12.10
	
	
	Peng Agroindustri
	
	23002
	
	
	Tek. Pengelolaan Limbah
	
	
	
	
	Perencan Proyek Industri
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12.10-13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prak Perenc Proyek Indus
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	TIP-797
	RPP Umbi-2an & Serealia
	3
	23012
	G302

	
	13.50-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	RPP Umbi-2an & Serealia
	
	
	

	
	14.40-15.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	RPP Umbi-2an & Serealia
	
	
	

	SELASA
	08.00-08.50
	A
	TIP-108
	Kimia
	3
	23003
	G303
	
	
	
	
	
	TIP-642
	Analisis Keputusan
	2
	23004
	G301
	TIP-858
	Skripsi
	6
	23005
	G302

	
	08.50-09.40
	
	
	Kimia
	
	23011
	
	
	
	
	
	
	
	Analisis Keputusan
	
	
	
	
	Skripsi
	
	
	

	
	09.40-10.30
	
	
	Kimia
	
	
	
	
	
	
	
	
	TIP-536
	Analisa Bahan & Produk
	3
	23005
	G301
	
	Skripsi
	
	
	

	
	10.30-11.20
	A
	TIP-102
	Peng Ilmu Ekonomi
	2
	23001
	
	TIP-462
	Statistik Industri I
	3
	23012
	G304
	
	Analisa Bahan & Produk
	
	
	
	
	Skripsi
	
	
	

	
	11.20-12.10
	
	
	Peng Ilmu Ekonomi
	
	
	
	
	Statistik Industri I
	
	
	
	
	Analisa Bahan & Produk
	
	
	
	
	Skripsi
	
	
	

	
	12.10-13.00
	
	
	
	
	
	
	
	Prak. Statistik Industri I
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Skripsi
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	
	
	
	TIP-423
	Ekonomi Industri
	3
	23001
	G304
	
	
	
	
	
	TIP-751
	Dasar Bioteknologi
	2
	23011
	G302

	
	13.50-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	Ekonomi Industri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Dasar Bioteknologi
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prak. Ekonomi Industri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RABU
	08.00-08.50
	A
	TIP-101
	Fisika
	3
	23012
	G303
	TIP-464
	Satuan Operasi
	2
	23003
	G304
	TIP-637
	Metodologi Penelitian
	3
	23005
	G301
	
	
	
	
	

	
	08.50-09.40
	
	
	Fisika
	
	
	
	
	Satuan Operasi
	
	
	
	
	Metodologi Penelitian
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	09.40-10.30
	
	
	Fisika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Praktikumm Metodologi Penelitian
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.30-11.20
	A
	TIP-568
	Etika Profesi
	2
	23003
	G303
	TIP-428
	Perac. Kerja & Ergonomi
	3
	23002
	G304
	
	
	
	
	
	TIP-756
	Analisis Produktivitas
	2
	23004
	G302

	
	11.20-12.10
	
	
	Etika Profesi
	
	
	
	
	Perac. Kerja & Ergonomi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Analisis Produktivitas
	
	
	

	
	12.10-13.00
	A
	TIP-109
	Bahasa Inggris 
	3
	62027
	G303
	
	Prak. Perac. Kerja & Ergon
	
	
	
	
	
	
	
	
	TIP-795
	RPP Peternak & Perikan
	3
	23005
	G302

	
	13.00-13.50
	
	
	Bahasa Inggris 
	
	
	
	TIP-384
	Rek. Proses Agroindustri
	3
	23011
	G304
	
	
	
	
	
	
	RPP Peternak & Perikan
	
	23011
	

	
	13.50-14.40
	
	
	Prak. Bhs. Inggris  
	
	
	
	
	Rek. Proses Agroindustri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	RPP Peternak & Perikan
	
	
	

	
	14.40-15.30
	
	
	
	
	
	
	
	Prak. Rek. Proses Agroind
	
	
	
	
	
	
	
	
	TIP-749
	PKL
	2
	23002
	G301

	
	15.30-16.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PKL
	
	
	

	
	16.20-17.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KAMIS
	08.00-08.50
	A
	TIP-104
	Matematika
	2
	23001
	G303
	
	
	
	
	
	TIP-586
	Sistem Inform Manufactur
	3
	12004
	G301
	TIP-8100
	Proyek Independen
	9
	23004
	G302

	
	08.50-09.40
	
	
	Matematika
	
	23011
	
	
	
	
	
	
	
	Sistem Inform Manufactur
	
	
	
	
	Proyek Independen
	
	
	

	
	09.40-10.30
	A
	TIP-181
	Biologi
	2
	23005
	G303
	
	
	
	
	
	
	Prak Sist Inform Manufact
	
	
	
	
	Proyek Independen
	
	
	

	
	10.30-11.20
	
	
	Biologi
	
	
	
	TIP-427
	Riset Operasional II
	2
	23001
	G304
	TIP-641
	Kewirausahaan Agroindus
	3
	23003
	G301
	
	Proyek Independen
	
	
	

	
	11.20-12.10
	A
	
	
	
	
	
	
	Riset Operasional II
	
	
	
	
	Kewirausahaan Agroindus
	
	23002
	
	
	Proyek Independen
	
	
	

	
	12.10-13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prak. Kewiraus Agroindus
	
	
	
	
	Proyek Independen
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Praktik Kewirausahaan
	
	
	
	
	Proyek Independen
	
	
	

	
	13.50-14.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Praktik Kewirausahaan
	
	
	
	
	Proyek Independen
	
	
	

	
	14.40-15.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Proyek Independen
	
	
	

	HARI
	JAM
	KLS
	SEMESTER I
	SEMESTER III
	SEMESTER V
	SEMESTER VII

	
	
	
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R
	KODE
	MATAKULIAH
	SKS
	DSN
	R

	JUMAT
	08.00-08.50
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	UNO110
	Wawasan Lingkungan
	2
	MKU
	G301
	TIP-698
	Magang
	6
	23005
	G302

	
	08.50-09.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Wawasan Lingkungan
	
	
	
	
	Magang
	
	
	

	
	09.40-10.30
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	UNO311
	Bahasa Indonesia
	2
	MKU
	G301
	 
	Magang
	
	
	

	
	10.30-11.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bahasa Indonesia
	
	
	
	
	Magang
	
	
	

	
	11.20-12.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Magang
	
	
	

	
	12.10-13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Magang
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	UNO-613
	KKN
	2
	MKU
	G302

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	KKN
	
	
	


KODE DOSEN

	DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

	No. Id
	Nama Dosen

	23001
	Ir. Tri Rahayuningsih, MA

	23002
	Diana Puspitasari,STP,MT

	23003
	Dr. Ir. Hj. Endang Noerhartati, MP

	23004
	Dr. Ir. Endang Retno Wedowati, MT

	23005
	Dr. Ir. Fungki Sri Rejeki, MP

	23011
	Marina Revitriani, STP, MP

	23012
	Dr. Ir. H. Mujianto, MP

	12004
	Emmy Wahyuningtyas, S.Kom, M. MT

	62027
	Siti Azizah, SPd, MPd

	23000
	Tim Dosen TIP


Surabaya, 8 Agustus 2022
Kaprodi TIP
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Diana Puspitasari, S.TP., MT
